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  Kraków, dnia 22.09.2023 r.
ZZP-271-38-35/23
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ – 1
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP-35/23
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 22.09.2023 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień w trybie przetargu nieograniczonego.

Pytanie nr 1 

Pakiet 2 - meble metalowe - pozycje 25-29 

Czy dostawa obejmuje rozładunek i wniesienie ? Jeśli tak - to na jakie piętro ? Czy jest dostępna winda - może wjechać TIR.

Odpowiedź: 

Tak, dostawa obejmuje rozładunek i wniesienie przedmiotu zamówienia do piwnic budynku i na kondygnację parteru. Budynek posiada windę, która komunikuje poziom parteru; nie komunikuje piwnic budynku. 

Na teren Szpitala mogą wjeżdżać pojazdy o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony.

Pytanie nr 2 

W specyfikacji projektowej jest błąd - w meblach metalowych jest opisana część 3 a nie 2. Proszę o wyjaśnienia.

Odpowiedź: 

W Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót meble metalowe opisane zostały w części III Specyfikacji. W postępowaniu o udzielenia zamówienia ZP-35/23 meble metalowe należy wycenić w ramach Pakietu II – załącznika nr 1.2 do SWZ.

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Michał Tochowicz - Dyrektor
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(w imieniu Zamawiającego)
